
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年10月23日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 S058 鋼構造物 完工高 雨池町ほか水管橋修繕工事 雨池町ほか3町 令和5年11月8日 9:00

2 S059 土木 AB・一般 東坂部町配水支細管布設替工事 東坂部町 令和5年11月9日 9:00

3 S060 土木 AB・一般 大矢知町配水支管復旧工事 大矢知町 令和5年11月9日 9:20

4 G078 舗装 A 平津汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事 平津町 令和5年11月9日 9:40

5 S061 土木 BC 浜田町ほか６００粍配水本管廃止工事 浜田町ほか７町 令和5年11月9日 10:00

6 S062 土木 BC 大治田二丁目配水支管仮設及び復旧工事 大治田二丁目 令和5年11月9日 13:20

7 S063 土木 DE 天カ須賀二丁目配水支管移設工事 天カ須賀二丁目 令和5年11月9日 13:40

8 G079 土木 完工高南 公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）南部（5-3） 日永地区ほか5地区 令和5年11月9日 14:00

9 S057 土木 AB・特定 北納屋町ほか配水支管経年管布設替工事 北納屋町及び稲葉町 令和5年11月15日 9:00

1 / 1 ページ


